
谈判公告 

 

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定，上海海科工

程咨询有限公司受委托，对电工电子实训室建设（元器件采购）项目进行竞争性

谈判采购，特邀请合格的供应商参加谈判。 

一、合格的供应商必须具备以下条件： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2、合格供应商必须提供下列资料（未提供的将被视作为未实质性响应）： 

（1）组织机构证明：企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如已

经办理三证合一的投标人，则只需提供合并后的企业营业执照）； 

（2）商业信誉：未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府

采购严重违法失信行为记录名单，以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询供应商信用记录的系统截图为准。凡

被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的

供应商，应当拒绝其参与政府采购活动。 

（3）履行合同能力：履行合同所必需的主要设备设施情况，专业技术人员

及能力。 

二、项目概况 

1、项目名称：电工电子实训室建设（元器件采购）项目 

2、项目编号：采招 2018-001 

3、预算金额：12 万元（人民币） 

4、项目概况： 



为了积极推进职教办学模式和人才培养模式的改革，增强办学活力，提高人

才培养的适应性，把本校的机电一体化专业建设成“办学理念超前、培养目标明

确、改革思路清晰、师资队伍精良、设备设施先进，教学质量 一流”的特色专业。

通过实验实训、强化理论实践一体化教学、任务教学、项目式课程教学等手段是

目前提升学生积极性，提高中职校办学水平的重要保障手段。 

目前机电一体化贯通班在校 6 个班级，人数 160 余人，专业课程中设计电工

电子、电气控制、电力拖动、电气设备构造与维修、电子产品装配、单片机、plc

等，但目前电工电子实训室只配有 13 台电子实训台架与电工实训台架，相应的

配套元器件等尚未配齐，不能满足实验、实训的需要。现需采购一批元器件，清

单如下： 

名称 厂家 规格型号 数量 备注 

FLUCK 万用表 FLUCK 17B 10  

快克电烙铁 QUICK 969C 20  

焊锡丝 ALPHA Sn63/Pb37 50  

台式万用表 Agilent 34401A 1  

示波器 泰克 TDS2024C 1  

8 位单片机 Atmel mega64A-AU 200  

32 位单片机 ST STM32F103ZET6 200 
最新的 ARM

系列芯片 

32 位 DSP 芯片 ST STM32F407ZET6 200 
最新的 ARM

系列芯片 

电源稳压芯片 TI 
LM2576SX-5 

TO-263 
200  

AD 采样芯片 Cirrus Logic CS5463-ISZR 200  

直流稳压电源 LW PS-305D 10  

电阻 风华 

0805 封装，5%误差： 0R，

10R, 100R, 120R, 470R, 

1k, 2k, 4.7k, 5.1k, 10k,100k 

每种型号

购买一盘 
 

电容 风华 

0805 封装， 5%误差： 

0.01uF, 0.1uF, 22pF, 33pF 

, 1uF, 10uF 

每种型号

购买一盘 
 

电解电容 Jamicon 
10uF/25V, 47uF/25V, 

470uF/50V 

每种型号

购买一袋 
 

逻辑芯片 
Nexperia(安

世) 
74HC595D 200 个  

逻辑芯片 
Nexperia(安

世) 
74HC165D 200 个  

面包板   100 个  



LDO 稳压芯片 TI TPS7333QDR 200 

系统供电电

源设计使用，

输出 3.3V 

LDO 稳压芯片 TI TPS7350QDR 200 

系统供电电

源设计使用，

输出 5V 

光耦 ISOCOM TLP521GB 200  

温度传感器 

Sensirion(

瑞 士 盛 思

锐) 

SHT11 200  

存储芯片 RAMTRON FM24CL64B-GTR 200  

AD 芯片 
ADI( 亚 德

诺) 
AD620ARZ 200  

AD 芯片 
ADI( 亚 德

诺) 
AD7685BRMZRL7 100  

驱动芯片 TI ULN2803ADWR 200 
继电器驱动

芯片 

驱动芯片 TI ULN2003ADR 200 
继电器驱动

芯片 

驱动芯片 
EXAR（艾

科嘉） 
SP3223EEA-L 200 

RS232 驱 动

芯片 

USB 芯片 
FTDI（飞特

帝亚） 
FT232RL- 200 

USB 通讯使

用芯片 

铜铆钉板   200 
用于焊接电

路 

镊子   30  

水口钳   30  

指针式万用表   20  

电子元器件收纳盒   40  

 

5、实施时间：2018 年 11 月 12 日。 

三、谈判文件的获取 

符合上述条件的供应商现场报名时须携带：1、供应商身份证明文件（企业

法人营业执照、事业法人登记证书、其他组织证明其身份的文件或自然人的身份

证明）的复印件加盖公章；2、法人代表（单位负责人）授权委托书及被授权人

身份证复印件加盖公章。3、其它说明：①谈判文件每本售价 300.00 元。②现场

报名。③购买谈判文件时间：2018 年 10 月 31 日-2018 年 11 月 4 日（9:30-11:30；

13:30-16:00，双休日及法定节假日除外）。④报名地点：上海市龙吴路 1500 号 B

楼 513 室。联系人：刘老师 13564939443。 



注：谈判供应商须保证所提交的文件、资料的内容真实、完整、有效、一致，

如递交虚假的响应文件、资料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由

供应商承担。 

四、谈判响应截止时间和谈判时间 

1、谈判响应文件递交截止时间：2018-11-08 9:00（北京时间）。迟到或不符

合规定的响应文件恕不接受。 

2、谈判时间：2018-11-08 10:00（北京时间）。 

五、谈判响应文件递交地点和谈判地点 

1、谈判响应文件递交地点：上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室。 

2、谈判地点：上海市百色支路 35 号耀华楼 101 室。 

3、谈判所需携带其他材料： 

法定代表人出席需携带：（1）法定代表人证明原件；（2）法定代表人身份证

明原件及复印件加盖公章； 

委托代理人出席需携带：（1）投标人的法定代表人证明原件；（2）法定代表

人授权委托书原件；（3）委托代理人身份证明原件及复印件加盖公章。 

六、发布公告的媒介 

以上信息若有变更我们会通过“上海市工商外国语学校网站”通知，请供应

商关注。 

七、联系方式 

采购人：上海市工商外国语学校 

采购人地址：上海市百色支路 35 号 

联系人：汤老师 

联系电话：021-64763038 

 

采购代理机构：上海海科工程咨询有限公司 

采购代理机构地址：上海市龙吴路 1500 号 

联系人：刘老师 

联系电话：13564939443 


